
UCHWAŁA NR XXXIV/268/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Traci moc Uchwała Nr XXI/149/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Dominik Michalak 

Id: 26DE9114-0B42-4070-A773-25D416453BA7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wycofaniem się przez Gminę Tarnowo Podgórne z woli zawarcia porozumienia
w sprawie zagospodarowania odpadów ulegających biodegradacji oraz bioodpadów pochodzących
z terenu gminy Mosina, Uchwała Nr XXI/149/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 grudnia 2019 roku
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego stała się bezprzedmiotowa.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione.

Wiceprzewodniczący Rady

Dominik Michalak

Id: 26DE9114-0B42-4070-A773-25D416453BA7. Podpisany Strona 1




